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Protokół  Nr XXVII/2021 

z  sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 15 kwietnia 2021 roku 

w godz. od 1600 do 1735 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 14 radnych)   

 

Obecni: Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman,  

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wojciechowska Elżbieta 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

W sesji uczestniczyli także Burmistrz Borku Wlkp. – Marek Rożek, Skarbnik Gminy – 

Mirosława Kozłowska oraz Wicestarosta Powiatu – Janusz Sikora. 

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, powitał wszystkich 

radnych oraz gości. 

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada jest władna do  podejmowania uchwał, 

gdyż jest zachowane quorum, po czym przedstawił porządek obrad. 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVI  sesji Rady Miejskiej. 

4. Analiza sytuacji przeciwpożarowej na terenie powiatu gostyńskiego z uwzględnieniem 

gminy Borek Wlkp. w roku 2020. 

5. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu 

gostyńskiego za 2020 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji zadań M-GOPS w Borku Wlkp. z zakresu ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

7. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu. 

8. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 
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10. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) zmian budżetu i w budżecie na rok 2021;  

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2027;  

3) zaciągnięcia kredytu długoterminowego;  

4) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta  

i Gminy Borek Wlkp. za rok 2020;  

5) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka     

  Kultury w Borku Wlkp. za rok 2020;  

6) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2021 roku; 

7) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie oraz Ochrony  

  Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Borek Wlkp. na lata 2021-2025; 

8) pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z dnia 21 lutego 2021 roku; 

9) pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z dnia 04 marca 2021 roku. 

 

11. Wolne głosy, wnioski i informacje.  

12. Zakończenie. 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do porządku sesji. Nikt uwag nie 

zgłosił, wobec powyższego Przewodniczący Rady przystąpił do jego realizacji. 

 

Ad. 3 . Przyjęcie protokołu z obrad XXVI  sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że radni mieli możliwość zapoznania się z treścią protokołu 

z XXVI sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu  29 marca 2021 roku i był wyłożony na 

stanowisku ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr. Następnie zapytał czy radni 

zgłaszają uwagi do protokołu. 

Żadnych uwag nie zgłoszono.  

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady prosił o przegłosowanie jego przyjęcia. 

Za przyjęciem protokołu z XXVI sesji Rady głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny  

i nikt nie wstrzymał się od głosowania (nieobecny radny Jacek Gałczyński). 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta. 
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Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4. Analiza sytuacji przeciwpożarowej na terenie powiatu gostyńskiego  

          z uwzględnieniem gminy Borek Wlkp. w roku 2020. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w/w sprawozdanie jak również pozostałe 

sprawozdania zostały zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  

w Borku Wlkp. Materiały zostały przesłane radnym na pocztę elektroniczną. W związku  

z powyższym nie będą odczytywane na sesji. 

Żadnych uwag do w/w sprawozdania nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.5. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu     

          gostyńskiego za 2020 rok. 

Do w/w informacji uwag nie zgłoszono, stanowi ona załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6. Sprawozdanie z realizacji zadań M-GOPS w Borku Wlkp. z zakresu ustawy z dnia  

          9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Do w/w sprawozdania uwag nie zgłoszono, stanowi ono załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad.7. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu. 

Powyższe sprawozdanie przedstawił Wicestarosta – Janusz Sikora. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Radny Michał Dopierała zapytał do jakich jednostek oświatowych zostały przekazane laptopy 

oraz czy Powiat dotarł do winowajcy zniszczenia dróg w Wygodzie i komu ta firma płaci 

podatek od środków transportowych. 

 

Wicestarosta wyjaśnił, że sprzęt komputerowy wartości 365 tys. zł został przekazany zgodnie 

z zapotrzebowaniem: 

1) Szkole Zawodowej w Gostyniu; 

2) Liceum Ogólnokształcącemu w Krobi; 

3) ZSR w Grabonogu; 

4) ZSS w  Brzeziu. 

Następnie Wicestarosta poinformował, że jeśli chodzi o Wygodę to w przeszłości była taka 

sama sytuacja w Studziannie, tam wówczas Powiat doszedł do porozumienia z jedną czy 

dwoma żwirowniami, Gminą Borek Wlkp., Gminą Dolsk i wspólnie to było wykonane. 

Wicestarosta stwierdził, że jeśli chodzi o Wygodę, to jest to droga powiatowa, a podatki od 

środków transportowych w większej mierze  wpływają do gmin. 
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Radny Michał Dopierała stwierdził, że największe zniszczenie drogi jest na odcinku tego 

przedsiębiorstwa. Dodał, że nigdy wcześniej ta droga tak źle nie wyglądała jak teraz, kiedy 

weszły wielkie firmy z wielkim sprzętem. Tak samo zniszczona jest droga z Trzecianowa do 

Dorotowa. Radny poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji Burmistrz wyjaśnił, że 

o swoje drogi dba. Jak ktoś je zniszczy to sam je naprawia lub sprząta. 

Następnie radny dodał, że nie tylko jeden przedsiębiorca „tę drogę używa”. 

 

Wicestarosta poinformował, że jest za tym, aby wspierać przedsiębiorców, aby mogli się 

rozwijać, co jest dla dobra wszystkich mieszkańców powiatu gostyńskiego. Wicestarosta 

dodał także, że jeżeli powstaje taka firma to można by zrobić tzw. skrótowe ograniczenia, dla 

samochodów o ograniczonym tonażu.  Temat ten Wicestarosta może przekazać drogowcom, 

do powtórnego rozpatrzenia, jednak uważa, że nie można ograniczać przedsiębiorców. 

Wicestarosta  dodał, że idealnie byłoby gdyby Gmina i Powiat jak również ta firma wspólnie 

uczestniczyli w tym zadaniu, ponieważ głównie to ta firma zniszczyła tę drogę jak wspomniał 

radny Michał Dopierała. 

 

 Radny Radosław Andrzejak zwrócił uwagę, że w tym rejonie jest więcej firm i więcej 

zniszczonych dróg. 

 

Radny Damian Florczyk zapytał jaka jest sytuacja bezpieczeństwa osób  zdrowych 

„niezarażonych covidem” w szpitalu. Czy mieszkańcy mogą liczyć na pomoc w szpitalu, czy 

mają szukać sobie miejsca gdzieś indziej. 

 

Wicestarosta wyjaśnił, że wszystkie reorganizacje w szpitalu były uzgadniane z Narodowym 

Funduszem Zdrowia. Dodał, że  w pierwszej fali covidowej dla chirurgii dziecięcej było tylko 

tzw. ostro -dyżurowe, czyli jeżeli np. dziecko złamało nogę to go przyjęto i wykonano zabieg. 

Oddział wewnętrzny również był wykluczony przez okres dwóch tygodni, ponieważ pojawił 

się covid. Teraz jest decyzja Wojewody o utrzymaniu trzydziestu łóżek covidowych, została 

zwołana Rada Społeczna i każdy oddział został przeorganizowany dla leczenia osób 

covidowych i pocovidowych. Działalność szpitala jest taka, że wyeliminowano planowane 

zabiegi. Funkcjonuje oddział położniczy, noworodkowy i częściowo wewnętrzny oraz 

dziecięcy. Natomiast chirurgia dziecięca zgodnie z opinią i decyzją NFZ oraz potwierdzeniem 

Wojewody Wielkopolskiego nie działa. Jednak kiedy taka osoba zgłosi się do szpitala, której 
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nie będzie można udzielić pomocy jest transport i przewozimy do ośrodków, gdzie mają 

chirurgię dziecięcą. Jak jest nagła potrzeba Zespoły Ratownictwa Medycznego mają 

rozeznanie do jakiego szpitala w jakiej potrzebie trzeba się skierować. 

 

Radna Elżbieta Wojciechowska skierowała pytanie do Wicestarosty w sprawie matki dziecka 

z podejrzeniem wyrostka, która miała skierowanie do chirurga dziecięcego. Niestety w 

Gostyniu nie została przyjęta przez nikogo i została odesłana do Poznania,  w celu 

diagnostycznym. Radna uważa, że to jest coś nie tak. 

 

Wicestarosta wyjaśnił, że chirurgii dziecięcej nie ma w Szpitalu w Gostyniu. Jednak jeżeli na 

terenie szpitala znajduje się chirurg dziecięcy, powinien to zrobić, ale nie musi, ponieważ ten 

lekarz może być skierowany na oddział coviowy lub na inne potrzeby szpitala. Ponadto 

Wicestarosta poinformował, że sprawę rozezna, prosząc o podanie dnia i godziny zdarzenia. 

Wicestarosta dodał także, że przyczyna nie jest po niczyjej stronie, ponieważ sytuacja 

covidowa jest tak dynamiczna, w tej chwili jest zajętych 60 łóżek, za chwilę może być o 20 

więcej i chorują osoby  które mają 30, 32 lata. 

 

Radny Damian Florczyk wnioskował aby Wicestarosta przekazał lekarzom na Izbie Przyjęć 

Szpitala w Gostyniu by mimo przemęczenia w stosunku do pacjentów byli inni. Radny 

wnioskował także aby Powiat dołożył wszelkich starań by dofinansować prace przy 

Sanktuarium, aby nie zalało kościoła. 

 

Wicestarosta poinformował, że Powiat przekazał 35 tys. zł na remont kościoła farnego w 

Borku Wlkp. 

 

Następnie głos zabrał Burmistrz informując, że żadne rekomendacje w sprawie 

dofinansowania 20 %  kosztów zadania na ul. Zdzieskiej nie dotarły do Gminy. Burmistrz 

stwierdził, że nie interesują go żadne dofinansowania, które są dofinansowaniami sztucznymi. 

Zgadzam się na dofinansowanie, jeżeli będzie ono naturalne. Sztuczne dofinansowanie to 

takie, kiedy Gmina dokłada 100 tys. zł Powiatowi do jednej drogi powiatowej, a Powiat 

dofinansowuje do innej drogi również 100 tys. zł. Burmistrz poinformował, że w zadanie na 

ul. Zdzieskiej włożył 5 lat pracy i jeżeli Powiat chce uczciwie dołożyć do tej inwestycji, która 

kosztuje 4,5 miliona zł to przyjmie każdą pomoc i do środków, które dokłada Gmina 

dofinansować 50 na 50%. Nie może być tak, że Gmina wyda na daną inwestycję 200 tys. zł, a 
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Powiat dofinansuje 30 tys. zł i na inną drogę znowu Gmina będzie musiała dołożyć 100 tys. 

zł, bo wówczas Gmina ma minus 70 tys. zł.  Burmistrz poinformował, że Gmina, aby udzielić 

pomocy finansowanej  dla Powiatu Gostyńskiego bierze kredyt. 

 

Wicestarosta wyjaśnił, że na wczorajszym posiedzeniu Zarządu przedstawił te sprawy o 

których mówił Burmistrz Borku Wlkp. Wicestarosta jest również za tym aby wspierać Gminę 

Borek Wlkp. 

 

Burmistrz poinformował, że jeżeli Powiat chciałby dofinansować inwestycję na ul. Zdzieskiej 

to chodniki i nawierzchnia odpadają. Dofinansowanie może być tylko do zadania, które płaci 

Gmina, czyli do  budowy kanalizacji. 

 

Wicestarosta wyjaśnił, że na Zarządzie wnioskował o to, aby jak najszybciej odbył się 

konwent burmistrzów i wójtów przed sesją kwietniową, która będzie akceptowała pewne 

rozwiązania. 

 

Ad.8. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

 

Do w/w sprawozdania uwag nie zgłoszono, stanowi ono załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad.9. Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie. 

 

Ad. 10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian budżetu i w budżecie na rok 2021 

Skarbik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię  

Komisji Rady: 

1)  Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 
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Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/ 245 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman,  

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wojciechowska Elżbieta 

 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na lata 2021-2027 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię  

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 10 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/ 246 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman,  

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wojciechowska Elżbieta 

 

3) zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię  
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Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 12 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/ 247 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman,  

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wojciechowska Elżbieta 

 

4)  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta  

 i Gminy Borek Wlkp. za rok 2020 

Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię  

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 14 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/ 248 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
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Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman,  

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wojciechowska Elżbieta 

 

5)  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka   

 Kultury w Borku Wlkp. za rok 2020 

Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię  

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 16 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/ 249 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman,  

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wojciechowska Elżbieta 

 

6) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2021 roku 

Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię  

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 
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Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, 2 radnych wstrzymało 

się od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 18 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/ 250 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz,  

Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Wstrzymał się (2): Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał 

 

7)  przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie oraz     

 Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Borek Wlkp. na lata 2021-2025 

Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię  

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 20 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/ 251 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman,  
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Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wojciechowska Elżbieta 

 

8) pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z dnia 21 lutego 2021 roku 

Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię  

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 22 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/ 252 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman,  

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wojciechowska Elżbieta 

 

9)  pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z dnia 04 marca 2021 roku 

Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię  

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 
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Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 24 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/ 253 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman,  

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz,  

Wojciechowska Elżbieta 

 

Ad.11. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

Radny Michał Dopierała zapytał czy wiadomo kiedy odbędą się wybory uzupełniające do 

Rady Miejskiej. 

Burmistrz odpowiedział, że na dzień dzisiejszy jest to dzień 9 maja br. 

 

W tym punkcie Przewodniczący Rady poinformował także, że w dniu 27 kwietnia br  tj 

wtorek o godz. 16.00 jest planowana sesja Rady Miejskiej, natomiast o godz. 15.00  odbędzie 

się spotkanie z Powiatowym Komendantem Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu  na 

temat możliwości zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Borek Wlkp. 

 

Ad.12. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem  porządku obrad oraz brakiem innych głosów 

Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak zakończył XXVII sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

 

Protokołowała      Przewodniczący Rady 

 

Wiesława Wójcik     Tomasz Pawlak 

 


